
Selko® LactiBute 

För jordbrukare som vill hålla sina djur  
så friska som möjligt.
Stressfaktorer som oregelbundet foderintag, värmestress och kalvning har stor inverkan på tarmhälsan. 
En frisk tarm absorberar näringsämnen från fodret effektivare och resulterar i en högre produktivitet. Selko 
LactiBute är en patenterad våmresistent prebiotika som har visat sig förbättra jäsningen i tjocktarmen 
och öka produktionen av smörsyra. Detta stöder tjocktarmens hälsa. Genom att tillsätta Selko LactiBute till 
dina korsfoder ökar den uppmätta mjölkproduktionen med i genomsnitt 0,9 kg per dag, vilket förbättrar 
din foderbalans. Selko LactiBute har testats i stor omfattning, både inom forskningen och på verkliga 
förhållanden på gårdar i Nederländerna och resten av världen.

Tester i verkliga förhållanden av skillnader i mjölkproduktionen
I en vetenskaplig studie på 6 nederländska mjölkgårdar observerades följande skillnader i 
mjölkproduktion redan efter 60 dagar:

Kontroll Selko LactiBute Skillnad

Mjölk (kg) 29,5 30,3 + 0,8 kg

Fett% 4,67 4,64 -  0,03%

Protein% 3,75 3,80 + 0,05%

Fett (kg) 1,34 1,38 + 40 g

Protein (kg) 1,08 1,13 + 50 g

Uppmätt 
mjölkproduktion 32,1 33,0 + 0,9 kg

Tabell 1. Mjölkproduktionsdata per dag för kor som fått Selko LactiBute jämfört med kontrollgruppen. 
Mjölkproduktionen mättes på dag 60 i perioden. Signifikanta skillnader (P<0,05) visas med fet stil.

Säkerhet  
Relevant säkerhetsinformation finns i säkerhetsdatabladet.

Förvaring  
Förvaring: förvaras svalt och torrt i förseglad behållare. 
Hållbarhet: 12 månader.

Fördelar
• Stödjer tarmhälsan
• Bättre utnyttjande av energi och protein
• Högre produktion av fett och protein
• Motståndskraftiga kor
• Hälsosammare boskap

Specifikationer

Selko LactiBute Maxcare LactiBute Topdress

Målgrupp Laktation + torrperiod Laktation + torrperiod

Dosering (ko/dag) 16 gram 50 gram

Förpackning 25 kg säckar 20 kg säckar

Färg Vit/kräm Vit/kräm/ljusbrun

Produktform Mikrokapslar Måltid

Ingredienser Hydrerat raffinerat palmfett, kalciumglukonat, 
kalciumkarbonat

Vete, vetemjöl, hydrerat raffinerat palmfett, 
kalciumglukonat, melass, kalciumkarbonat



Mjölkproducenten Mark de Mol från Loosbroek 
(Nederländerna)
Antal mjölkkor: 110

”Förutom mer mjölkprotein såg jag också en 
förbättring av mina djurs fertilitet.”
”Jag blev tillfrågad om jag ville delta i ett blindtest där man undersökte 
effekten av mineraler. Jag hade inga problem på min gård vid den tiden, 
men var ändå nyfiken på produkten och resultaten. Jag kom snabbt fram 
till vilken grupp som hade fått Selko LactiBute. Gödseln från denna grupp 
förändrades synligt efter några dagar; den var mycket mer homogen. 
Ännu tydligare var den positiva effekten på mjölkproduktionen i denna 
grupp. Framför allt ökade mjölkproteinet.” 

”Förutom den förbättrade mjölkproduktionen märkte jag att korna var mer 
aktiva. Det var som om de bokstavligen hade mer energi. Det var också 
lättare att upptäcka brunsten. Före försöket hade jag ett ganska stort antal 
kor som var i brunst. I slutet av försöket visade sig majoriteten vara gravida. 
Om du frågar mig har Selko LactiBute en positiv inverkan på djurens 
övergripande fertilitet!”

”På det hela taget är jag mycket nöjd med resultatet. Särskilt med tanke 
på att råvarorna blir allt dyrare så är varje förbättring av rationerna en 
trevlig bonus. På så sätt kan jag spara på kraftfoder eller uppnå en högre 
mjölkavkastning.”

Mjölkproducent Anton Verhoeven från Sint Hubert (Belgien)
Antal mjölkkor: 130

”Korna höll sig bättre. Uppstarten gick också smidigare.”
”Normalt sett använder jag inga tillsatser, men Trouw Nutrition är känt som ett pålitligt företag som bedriver professionell 
forskning. Därför tyckte jag att det skulle vara intressant att delta i en studie. Ett bra val, för jag märkte en omedelbar 
skillnad mellan kontrollgruppen och gruppen med tillsatser i fodret. Gruppen med extra tillsatser producerade i 
genomsnitt 0,6 kg mer mjölk per ko. ”Korna höll sig bättre. Uppstarten gick också smidigare.” 

”Förutom mer mjölk upplevde jag att djurhälsan förbättrades. Under perioden var antalet somatiska celler fint och lågt 
(runt 100) och jag hade färre problem med hovarna, hovslagaren hade mindre arbete än normalt. Jag är otroligt nöjd, 
särskilt på grund av den ökade mjölkproduktionen. Jag kommer nu att använda Selko LactiBute till alla mina mjölkkor.”
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